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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE AYAPANGO

Denominacion de las Deudas

Institucion o Pais
Acresdor

Moneda de Contratacion

Saldo Inicial
del Perioda

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

Salda Final
del Periodo

DEUDA PUBLICA

Ciortes Plaro
Dewtta brterms
Instiucienes de Sredilo
Thukos v Valores
Amrendamisntos Financieros
Deuda Externn
Chrganizmaces Financienos Intemacionales
Deuca Bilateral
Thules v Valores
Arrendamientos Financiercs

Subtotal de Deuda Pibiica a Carto Plazs

Largo Plazo
Deuda Interna
Insiflucionas do Cradilo
Titdos y Valores
Anrendarmienios Financieros
Deuda Externa
Organkemes Financleros Intermooionabes
Deuda Biloiermal
Tltubos v Valorea
Amendarmienios Firanciaros

Subtotal de Deuda Plblica a Laigo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pablica y O%ros Pasivos

0.00
.00

0.00

0.00
0.0

0.00
20,678.31

20,575.31

000
000 |

0.00

0.00
0.00

n.og

2.815.40

24,819.40

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor”
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